
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ОД ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР ПО ГЕОГРАФИЈА ЗА ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени 
Аеродром  ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Борјан Диневски Виолета Каркинска 100 
Аеродром  ООУ „Димитар Македонски“ Давид Божиновски Сузана Кузмановска 100 
Аеродром  ООУ „Гоце Делчев“ Павел Грбевски Сузана Божинова 95 
Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Спасе Панев Михајло Христов 95 
Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Тамара Теовска Михајло Христов 95 
Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Павел Стојанов Михајло Христов 92,5 
Аеродром  ООУ „Гоце Делчев“ Мила Лазаревска Сузана Божинова 92,5 
Аеродром  ООУ „Лазо Ангеловски“ Ива Бошеска Марина Кујунџиева 87,5 
Аеродром  ООУ „Лазо Ангеловски“ Марко Колевски Марина Кујунџиева 82,5 
Аеродром  ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Петар Зафировски Виолета Каркинска 67,5 
     
Берово ООУ „Никола Петров-Русински" Евгенија Тушевска Зора Буровска 82,5 
Берово ООУ „Никола Петров-Русински" Мартина Фиданска Зора Буровска 47,5 
Берово ООУ „Никола Петров-Русински" Мартина Мирчовска Зора Буровска 40 
     
Битола ООУ „Елпида Караманди“ Ана Секуловска Таќо Стојани 100 
Битола ООУ „Елпида Караманди“ Стефан Белџигеровски Таќо Стојани 90 
Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Томе Трампески Александра Ѓоргиевски 87,5 
Битола OOУ" Тодор Ангелевски " Анастасија Наумчевска Емилија Кокиновска 87,5 
Битола ООУ „Елпида Караманди“ Дарко Петковски Таќо Стојани 85 
Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Стефан Секирски Александра Ѓоргиевски 85 
Битола ООУ „Елпида Караманди“ Христијан Василевски   82,5 
Битола OOУ" Тодор Ангелевски " Ана Стојковска Емилија Кокиновска 77,5 
Битола OOУ" Тодор Ангелевски " Андреј Стојановски Емилија Кокиновска 67,5 
Битола ООУ „Ѓорги Сугарев" Андреа Талевска Игор Стојановски 62,5 
Битола ООУ „Гоце Делчев“ Бесарт Јусуфи Amide Xhemal 55 
     
Богданци ООУ „Петар Мусев“ Ангела Пеева Дитка Дронова 80 
Богданци ООУ „Петар Мусев“ Розета Христова Дитка Дронова 57,5 
     
Боговине OOU „Sabrdin Bajrami“ Ardian Ramadani Bexhet Zulfi 87,5 
Боговине OOU „Sabrdin Bajrami“ Besa Deari Bexhet Zulfi 85 

    
 
 



Босилово ООУ „Борис Трајковски“ Лилјана Кицевска Македонка Ѓоргиева 100 
Босилово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кирил Динов Македонка Ѓоргиева 92,5 
Босилово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Петранка Карабичакова Македонка Ѓоргиева 80 
Босилово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Софче Манолева Македонка Ѓоргиева 57,5 
Босилово ООУ „Борис Трајковски“ Иван Мадевски Македонка Ѓоргиева 50 
     
Брвеница ООУ „Koчо Рацин“ Марија Тодороска Југослав Срезоски 92,5 
Брвеница ООУ „Коста Рацин“ Ева Радеска Југослав Срезоски 85 
Брвеница OOU „7 Marsi“ Omar Durmishi Daim Durmishi 80 
Брвеница ООУ „Коста Рацин“ Деана Дамјаноска Југослав Срезоски 77,5 
Брвеница OOU „7 Marsi“ Vanesa Abdullai Daim Durmishi 75 
Брвеница OOU „7 Marsi“ Arian Ramadani Daim Durmishi 72,5 
     
Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Софија Штрбевска Саниа Качар 100 
Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Нахла Гициќ Саниа Качар 100 
Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Матеа Белимова Саниа Качар 87,5 
Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Кристина Шатровска Билјана Јосимовска 82,5 
Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Аника Мицева Билјана Јосимовска 65 
Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Марио Арнаутов Билјана Јосимовска 50 
     
Велес ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ПЕТАР ФИЛИПОВСКИ Катерина Петрова 92,5 
Велес ООУ „Васил Главинов“ Ана Панова Ленче Петрушевска 92,5 
Велес ООУ „Васил Главинов“ Ангела Здравковска Никола Божиков 90 
Велес ООУ „Васил Главинов“ Милан Зафиров Ленче Петрушевска 87,5 
Велес ООУ „Рајко Жинзифов“ Амина Мустајбашиќ Рамо Биверовиќ 85 
Велес ООУ „Васил Главинов“ Даниел Јовановски Методија Бузалковски 85 
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Алек Мачев Мирослав Велковски 77,5 
Велес ООУ „Васил Главинов“ Ива Милошевска Ленче Петрушевска 75 
Велес ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ПАМЕЛА ВЕЛИЧКОВСКА Катерина Петрова 50 
Велес ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ СИМОНА БОЈКОВСКА Катерина Петрова 50 
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Марија Настасова Мирослав Велковски 47,5 
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Стефан Петровски Мирослав Велковски 37,5 
     
Виница ООУ „Славчо Стоименски“ Јани Постолов Емилија Наумова 100 
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Филип Стоименов Марија Трајчевска 100 
Виница ООУ „Славчо Стоименски“ Софија Јанковска Емилија Наумова 92,5 



Виница ООУ „Гоце Делчев“ Ива Митева Марија Трајчевска 87,5 
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Викторија Николова Марија Трајчевска 80 
     
Врапчиште OOU „Naim Frashëri“ Nejla Ebibi Isen Demiri 90 
Врапчиште OOU „Naim Frashëri“ Lina Salai Isen Demiri 57,5 
Врапчиште OOU „Naim Frashëri“ Ardi Jonnuzi Blerta Amiti 52,5 
Врапчиште OOU „Naim Frashëri“ Dina Demiri Blerta Amiti 47,5 
Врапчиште OOU „Naim Frashëri“ Blendi Bilalli Blerta Amiti 37,5 
     
Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Горазд Марковски Тоше Столески 100 
Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Јована Мерџановска Анета Серафимова-Николовска 97,5 
Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Кристијан Матески Анета Чаковска 97,5 
Гази Баба ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Горазд Стоимановски Анета Чаковска 97,5 
Гази Баба ООУ„Наум Наумовски Борче“  Јована Ковачевска Катарина Марковска 97,5 
Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Дамјан Тоневски Драган Димитровски 95 
Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Марија Мишевска Анета Чаковска 95 
Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Андреј Трајков Тоше Столески 95 
Гази Баба ООУ„Наум Наумовски Борче“  Дамјан Ѓуриќ Катарина Марковска 95 
Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Лина Теова Анета Серафимова-Николовска 70 
Гази Баба ООУ„Наум Наумовски Борче“  Марта Ацевска Катарина Марковска 57,5 
     
Гевгелија ООУ Ристо Шуклев Софија Милосавлевиќ Венци Попов 97,5 
Гевгелија ООУ Ристо Шуклев Методи Лазаров Венци Попов 90 
     
Гостивар ООУ „Братство“ Маријан Јованоски Јована Трпеска 47,5 
Гостивар OOU „CAJLA“ Amina Isejni Sali Jonuzi 42,5 
Гостивар OOU „CAJLA“ Isra Musliu Sali Jonuzi 40 
     
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Искра Георгиевска Славе Михаилов 100 
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Антонела Николовска Славе Михаилов 100 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Огнен Малешевски Василка Николовска 92,5 
Долнени OOU „Liria“ Ељбан Ибраими Nurifer Saliu 40 
     
Демир Капија ООУ „Димче Ангелов Габерот“ МАРИЈА МИШЕВА Бисерка Лазарова 55 
Демир Капија ООУ „Димче Ангелов Габерот“ ЈОСИФ ЧАПОВ Бисерка Лазарова 45 
     



Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Јована Цветаноска Тони Гештаковски 95 
Демир Хисар ООУ „Даме Груев“ Благоја Грујовски  Блага Атанасовска 82,5 
     
Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчоски“ Јована Јовановска Кире Николоски 97,5 
Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Молошевски“ Филип Петковски Јадранка Георгијева 95 
Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ Тодор Чакаловски Кире Николоски 92,5 
Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Магдалена Ѓоршоска Сунчица Милошевска Стојановиќ 87,5 
Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев -Беровски“ Марко Јованоски Дејан Спасовски 87,5 
Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев -Беровски“ Никола Рабаџиски Дејан Спасовски 87,5 
Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Андреј Стојановски Сунчица Милошевска Стојановиќ 87,5 
Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Никола Павлески Сунчица Милошевска Стојановиќ 85 
Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Молошевски“ Христијан Антовски Јадранка Георгијева 82,5 
Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Молошевски“ Љубица Тодороска Јадранка Георгијева 82,5 
Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев -Беровски“ Лука Христов Дејан Спасовски 80 
Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчоски“ Давид Трајковски Кире Николоски 75 
     
Желино ООУ „Луиѓ Гуракуќи“ BESA LIMANI Миреме Рушити 77,5 
Желино ООУ „Луиѓ Гуракуќи“ ASRI BAFTIJARI Миреме Рушити 25 
     
Илинден ООУ „Гоце Делчев“ Ангелина Савовска Јана Митковска 95 
Илинден ООУ „Гоце Делчев“ Јована Димовска Сузана Цимевска 87,5 
Илинден ООУ „Гоце Делчев“ Ева Јовевска Сузана Цимевска 87,5 
Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ Андреј Ивковски Дарко Петковски 80 
     
Кавадарци ООУ „Тошо Велков -Пепето“ Николина Бачева Камелија Колева 97,5 
Кавадарци ООУ „Тошо Велков -Пепето“ Ангела Станоева Камелија Колева 95 
Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Димитар Петров Мимоза Крстевска 87,5 
Кавадарци ООУ „ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ“ Благица Младеновиќ Перо Попов 80 
Кавадарци ООУ „ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ“ Тамара Златева Перо Попов 50 
     
Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Даниел Тренчески Елена Панова Наумовска 100 
Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Теодор Митиќ Милена Стојановска 97,5 
Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Ана Бошева Билјана Гичевски 97,5 
Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Даниел Христовски Сузана Јакимовска 97,5 
Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Георгиј Поп - Илиев Елена Панова Наумовска 92,5 
Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Тадеј Стамев Милена Стојановска 90 



Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Марко Николов Сузана Јакимовска 87,5 
Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Красна Каранфилова Љупка Миленковиќ 85 
Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Ања Павловска Сузана Јакимовска 85 
Карпош ООУ „Братство“ Надија Јотевска Милена Стојановска 85 
Карпош ООУ „Братство“ Ана Јанковиќ Милена Стојановска 85 
Карпош ООУ „Братство“ Соња Ивковиќ Милена Стојановска 82,5 
Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Никола Арсовски Елена Панова Наумовска 77,5 
Карпош ООУ ,,Петар Поп Арсов" Ѓорѓија Ефтимиадис Маргарита Богоевска 75 
Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Симона Смокварска Милена Стојановска 60 
     
Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев” Јана Тодоровска Љупчо Велковски 100 
Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев” Борис Симоновски Љупчо Велковски 97,5 
Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Лина Стаменкоска ГОРАН ПЕТКОВИЌ 97,5 
Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски - Питу“ Анастасија Кировска Наумка Тунтевска 97,5 
Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Александар Цветковски Кице Гелмановски 95 
Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Анастасија Аракси Саркисиан Кице Гелмановски 87,5 
Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев” Андреј Гајдоски Љупчо Велковски 80 
Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Давид Арсов ГОРАН ПЕТКОВИЌ 72,5 
Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Димитар Ѓорески Кице Гелмановски 55 
Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Сара Ибровиќ ГОРАН ПЕТКОВИЌ 32,5 
     
Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ Hajrije Ahmedi Линдита Алили Исмаили 90 
Кичево OOU „Milto Gurra“ Gerta Ballazhi ENVER ZIBERI 85 
Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ Albina Çeliku Линдита Алили Исмаили 85 
Кичево SHFK „Gjergj Kastrioti SKENDERBEU“ Adea Imeri ENVER ZIBERI 75 
Кичево SHFK „Gjergj Kastrioti SKENDERBEU“ Zemrije Ipçja ENVER ZIBERI 70 
Кичево OOU „Milto Gurra“ Dea Iljazi ENVER ZIBERI 47,5 

    

 
 
 

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Љупка Карајанкова Елена Крстева 100 
Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Марија Магдалена Божинова Елена Крстева 97,5 
Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Михаела Стојанова Елена Крстева 95 
Кочани ООУ „Малина Попиванова“ Никита Митевски Драги Рашков 87,5 
Кочани ОУ „Никола Карев" Ана Манасиева Сашко Стефановски 77,5 
Кочани ОУ „Никола Карев" Филип Јаневски Сашко Стефановски 45 
     



Кратово ПООУ „Коста Рацин“ Јована Давитковска Даниела Пешева 90 
     
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Деспина Трајковска Валентина Митевска 100 
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Симеон Апостоловски Валентина Келешова 100 
Куманово ООУ „Koчо Рацин“ Петра Томовска Славица Николиќ 100 
Куманово ООУ „Koчо Рацин“ Матеј Илиевски Славица Николиќ 97,5 
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Мила Ивановска Валентина Келешова 95 
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Тијана Јовановска Даниела Антевска 95 
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Јован Станковиќ Сузана Николиќ 92,5 
Куманово ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Теодора Арсевска Марија Анѓелковиќ-Стојановиќ 90 
Куманово ООУ „Koчо Рацин“ Ива Љубевска Славица Николиќ 90 
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Душан Петровиќ Сузана Николиќ 87,5 
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Теодора Петковска Виолета Мартиновиќ 85 
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Лука Стојановски Сузана Николиќ 85 
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Јосип Милковски Гоце Крстевски 82,5 
Куманово ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Меланија Тосевска Марија Анѓелковиќ-Стојановиќ 82,5 
Куманово OOU „Naim Frashëri“ Ridvan Sefedini Agim Avdiu  82,5 
Куманово ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Андријана Јакимовски Марија Анѓелковиќ-Стојановиќ 80 
Куманово OOU „Naim Frashëri“ Suela Ramadani Agim Avdiu  77,5 
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Анастасија Милковска Данијела Антевска 75 
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Меланија Цветковска Соња Костадиновска 75 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Бисера Добривојевска Сања Божиновска Митевска 70 
Куманово OOU „Naim Frashëri“ Rina Bilalli Agim Avdiu  55 
Куманово ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Анастасија Бошковска Сања Божиновска Митевска 50 
     
Маврово - Ростуше ООУ „Хајан Селмани“ Амсал Арслани Ханис Билали 95 
Маврово - Ростуше ООУ „Хајан Селмани“ Адила Мирто Ханис Билали 82,5 
Маврово - Ростуше ООУ „Хајан Селмани“ Аделиса Ејупи Ханис Билали 72,5 
Маврово - Ростуше ООУ „Блаже Конески“ Рахмина Куртовска Медат Арслани 65 
Маврово - Ростуше ООУ „Блаже Конески“ Феим Алију Медат Арслани 60 
Маврово - Ростуше ООУ „Блаже Конески“ Семина Алију Медат Арслани 57,5 
     
Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ Емилиа Аврамоска Горан Ѓуроски 100 
Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ Јована Милеска Горан Ѓуроски 77,5 

   
 
  



Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ Сара Ивановска Моника Чаловска 32,5 
Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ Ивана Грујоска Моника Чаловска 20 
     
Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Тијана Данаиловиќ Маргарита Терзиева Зафирова 97,5 
Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Цветанка Јованова Маргарита Терзиева Зафирова 97,5 
Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Мирјана Недева Филип Соколов 95 
Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неда Станишиќ Маргарита Терзиева Зафирова 82,5 
Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Росица Мојсова   62,5 
     
Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ Милена Стоилова Надежда Николова 82,5 
Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ Мирче Стојанов Надежда Николова 72,5 
Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ Валерија Цветков Надежда Николова 72,5 
     
Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Ратка Попоска Нине Симоновска 97,5 
Охрид ООУ „Григор Прличев“ Михаил Велјановски Зоран Николоски 97,5 
Охрид ПОУ „Св. Климент Охридски“ Матеа Тотеска Нине Симоновска 95 
Охрид ООУ „Христо Узунов“ Даниел Ѓоргиоски Тони Симоновски 95 
Охрид ООУ „Христо Узунов“ Мартин Трајчески Тони Симоновски 85 
Охрид ООУ „Христо Узунов“ Давид Ѓоргиоски Тони Симоновски 85 
Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Матеј Поп-Марков Нине Симоновска 85 
Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Кристијан Ристески Татјана Пуцоска Бунчевска 50 
Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Мики Грнчески Татјана Пуцоска Бунчевска 50 

    
 
 

Петровец ООУ „Koчо Рацин“ Давид Ангеловски Анета Панчевска 85 
Петровец ООУ „Koчо Рацин“ Деана Стојановска Анета Панчевска 72,5 
Петровец ООУ „Koчо Рацин“ Христина Боцевска Анета Панчевска 70 
     
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Милана Здравеска Маријана Чакмакоска 97,5 
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Димитриј Деспот Маријана Чакмакоска 95 
Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Лаура Кајџаноска Соња Петреска 95 
Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Јован Митов Соња Петреска 95 
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Давид Касоски Маријана Чакмакоска 92,5 
Прилеп ООУ „Koчо Рацин“ Александра Богојевска Викторија Спиркоски 90 
Прилеп ООУ „Koчо Рацин“ Ивана Бунтеска Викторија Спиркоски 80 
Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Марија Апостолоска Соња Петреска 77,5 



Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Слаѓана Аљакоска Кристина Тодоровска 75 
Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Филип Настески Кристина Тодоровска 67,5 
Прилеп ООУ „Koчо Рацин“ Леонид Павлоски Викторија Спиркоски 52,5 
     
Радовиш ООУ „Крсте Мисирков“ Илија Свирков Татјана Ѓозева 100 
Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Ана Марија Ѓоргиева Татјана Ѓозева 95 
Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Никола Стојанов Татјана Ѓозева 85 
Радовиш ООУ „Орце Николов“ Фросина Димова   85 
     
Росоман ООУ „Пере Тошев“ Илија Димитров Слободан Печевски 70 
Росоман ООУ „Пере Тошев“ Ненад Ѓорѓиев Слободан Печевски 55 
Росоман ООУ „Пере Тошев“ Богдан Димовски Слободан Печевски 50 
     
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Горјан Арсов Благој Јаначков 95 
Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Ивона Давкова Валентина Ѓоргиева 75 
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Мила Нушева Благој Јаначков 72,5 
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Душица Стојчевска Благој Јаначков 72,5 
     
Сопиште  ООУ „Драга Стојановска“ Самоил Јанкуловски Зоран Ристески 77,5 
Сопиште  ООУ „Драга Стојановска“ Марко Паметковски Зоран Ристески 60 
Сопиште  ООУ „Драга Стојановска“ Кристијан Лазаревски Зоран Ристески 47,5 
     
Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Али Реџеп Агиќ Таип Таибов 65 
     
Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Петар Бунгурџиев Наташа Масева 72,5 
Струмица ООУ „Маршал Тито“ Никола Бојчовски Марика Арсовска 70 
Струмица ООУ „Маршал Тито“ Марија Иљашева Марика Арсовска 60 
Струмица ООУ „Герас Цунев“ Снежана Горгиева Славчо Упчев 57,5 
Струмица ООУ „Маршал Тито“ Радмила Митева Марика Арсовска 50 
Струмица ООУ „Герас Цунев“ Андреа Кирова Славчо Упчев 37,5 
     
Тетово ООУ „Гоце Делчев“ Мила Кочоска Елица Склифовска 95 
Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Lina Rushiti Lirim Alimi 95 
Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Стефаниа Бушевска Елица Склифовска 82,5 
Тетово ООУ „Гоце Делчев“ Марко Војновски Елица Склифовска 80 
Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Ведран Блажевски Елица Склифовска 75 



Тетово OOU „Istikball“ Erblin Bafqari Shkurte Dauti 72,5 
Тетово Shfk „Permarimi“ ENSAR IBRAHIMI Irmize Zeqiri 65 
Тетово Shfk „Permarimi“ ASRINA ZIBERI Irmize Zeqiri 60 
Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Ахмет Емини Елица Склифовска 50 
Тетово OOU „Naim Frashëri“ Arlinda Ahmedi Avdilmexhit Imeri 50 
Тетово OOU „Naim Frashëri“ Argjend Alija Avdilmexhit Imeri 45 
Тетово SHFK „Gjergj Kastrioti SKENDERBEU“ Elsa Veseli Shpatina Latifi 37,5 
Тетово OOU „Naim Frashëri“ Suela Kadrija Avdilmexhit Imeri 32,5 
Тетово SHFK „Gjergj Kastrioti SKENDERBEU“ Gresa Jonuzi Shpatina Latifi 27,5 
     
Центар ООУ „Koчо Рацин“ Павле Милошевски Марина Гроздановска 100 
Центар ООУ „Koчо Рацин“ Јована Алексовска Марина Гроздановска 95 
Центар ООУ „Гоце Делчев“ Андреј Давидовски Љубиша Ѓорѓевиќ 87,5 
Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Александар Нешовски Наташа Велковска 80 
Центар ООУ „Koчо Рацин“ Невена Цветкова Марина Гроздановска 75 
Центар ООУ „Гоце Делчев“ Марко Грбевски Љубиша Ѓорѓевиќ 75 
Центар ООУ „Киро Глигоров“ Ивона Билбиловска Наташа Велковска 72,5 
Центар ООУ „Гоце Делчев“ Адриен Гане Боирал Љубиша Ѓорѓевиќ 70 
Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Наумовска Наташа Велковска 70 
Центар ООУ „Киро Глигоров“ Магдалена Стојкоска Наташа Велковска 57,5 
Центар ООУ„ Димитар Миладинов“ Борјан Јовановски Наташа Велковска 35 
     
Чаир OOU „Liria“ Emir Lutviji Burim Lusha 85 
Чаир ООУ „Васил Главинов“ Dino Saraqini Burim Lusha 85 
Чаир ООУ „Имри Елези“ Ejub Kurtishi Eugen Muca 82,5 
Чаир ООУ „Васил Главинов“ Durim Rexhepi Burim Lusha 77,5 
Чаир OOU „Liria“ Albina Suli Burim Lusha 77,5 
Чаир ООУ „Имри Елези“ Armend Sula Eugen Muca 77,5 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Ammar Husein Беса Лужа 75 
Чаир ООУ „Конгреси Манастирит“ Aulona Ibishi Беса Лужа 67,5 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Алдин Нумановиќ Валентина Фидановска 65 
Чаир OOU „Kongresi i Manastirit“ Jasir Asani Беса Лужа 65 
Чаир OOU „Kongresi i Manastirit“ Kenza Fetai Беса Лужа 62,5 
Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Алејна Мемети Валентина Фидановска 57,5 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Ахмед Мандал Валентина Фидановска 55 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Anesa Mustafa Беса Лужа 52,5 



Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Besnik Memeti Беса Лужа 40 
Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ Љејла Бихорац Валентина Фидановска 37,5 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Елдин Лединик Валентина Фидановска 32,5 
Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Едина Себати Валентина Фидановска 30 
     
Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Максим Беќковиќ Благица Гогова 87,5 
     
Штип ООУ Тошо Арсов Јована Митева Билјана Шапкова 100 
Штип ООУ Тошо Арсов Бојана Митева Билјана Шапкова 87,5 
Штип ООУ „Гоце Делчев“ Борис Пилатов Билјана Шапкова 82,5 
Штип ООУ Тошо Арсов Ева Андреева Билјана Шапкова 80 
Штип ООУ „Гоце Делчев“ Мила Стојанова Билјана Шапкова 80 
Штип ООУ „Димитар Влахов“ Стефан Љупчовски Васе Ордева 75 
Штип ООУ „Димитар Влахов“ Павел Милев Васе Ордева 75 
Штип ООУ „Димитар Влахов“ Филип Кангалов Васе Ордева 70 
Штип ООУ Тошо Арсов Дијана Стојанова Билјана Шапкова 65 
Штип ООУ Тошо Арсов Ирина Павлова Билјана Шапкова 62,5 
Штип ООУ „Гоце Делчев“ Филип Панов Билјана Шапкова 62,5 
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